
Zápis č. 1/2008 

z členské schůze ZKO ZÁSMUKY 261, konané dne 13.12.2008 

 

Přítomni: Pavel Drahoš, David Pohořelý, Jaroslava Mikulecká, Josef 

Novotný, Jiří Vojta, Jiří Rytina, Milan Římek, Marie Kocourková, 

Olga Červenková, Petr Fiala, Jana Barešová, Petr Šmoldas, Josef 

Jirsík, Vladimír Nádvorník, Jiří Švarc, Mojmír Kraupner, Milan 

Novotný 

- celkem přítomno 17 členů 

 

Omluveni: Miriam Vorlová, Iva Jandová, Josef Nešpor, Pavel Bureš, František 

Červenka 

 

Hosté: Kateřina Beránková 

 

Program: 
1. Zhodnocení uplynulého roku 

2. Návrh na zvýšení členských příspěvků 

3. Návrh na otevření kurzu pro začátečníky 

4. Návrh na odsouhlasení Vnitřního řádu ZKO Zásmuky 

5. Návrh na zvýšení poplatku za neodpracované brigádnické hodiny 

6. Návrh na volbu nového hospodáře 

7. Návrh na volbu revizní a kontrolní komise 

8. Diskuze 

9. Závěr 

 

Členská schůze byla zahájena v 16:00 hodin předsedou ZKO návrhem na volbu 

zapisovatele. 

Jednomyslně byla zvolena Jaroslava Mikulecká. 

 

1. Zhodnocení uplynulého roku 
Předseda přivítal všechny přítomné, vyjádřil se a vyhodnotil chod 

organizace v roce 2008 a následně předal slovo zbývajícím členům Výboru, aby 

přednesli své zprávy. 

 

Nejdříve byli všichni seznámeni pokladníkem p. Davidem Pohořelým se 

stavem financí jak v hotovosti, tak na účtu, který byl na začátku roku 2008 a 

nyní k 13.12.2008 i s podrobnostmi o jednotlivých příjmech a výdajích  

– viz Příloha č. 1 

Poté následovalo zhodnocení roku po stránce našich výsledků na 

zkouškách, bonitacích a výstavách od výcvikáře p. Milana Římka 

- viz Příloha č. 2 



 Dále byla přečtena p. Pohořelým zpráva o stavu odpracovaných 

brigádnických hodin u jednotlivých členů i s jejím hodnocením 

- viz Příloha č. 3 

-  

2. Návrh na zvýšení členských příspěvků 
Výbor ZKO Zásmuky vznesl návrh na zvýšení členských příspěvků pro rok 

2009 ze stávajících 300 Kč (150 Kč poplatek ČKS + 150 Kč ZKO) na 650 Kč 

(150 Kč ČKS + 500 Kč ZKO) z důvodu neustálého zvyšování nákladů, hlavně 

na opravu a údržbu kynologického náčiní a klubovny. 

Proti tomuto návrhu byla vznesena námitka od p. Milana Novotného a 

Jiřího Švarce. 

Návrh byl schválen většinou hlasů, 15 hlasů bylo pro, 0 hlasů proti, 2 se 

hlasování zdrželi. 

 

 

3. Návrh na otevření kurzu pro začátečníky 
Výbor ZKO přednesl návrh na otevření kurzu poslušnosti pro začínající 

psovody, který by byl mimo oficiální časy tréninku, pravděpodobně v sobotu od 

13:00 hodin. O vedení kurzu projevil zájem p. Jiří Švarc. Členská schůze nemá 

námitek proti pořádání tohoto kurzu. Výbor ZKO stanoví od kdy a za jakých 

podmínek se budou tyto kurzy pořádat. 

 

4. Návrh schválení Vnitřního řádu ZKO Zásmuky 
Výbor ZKO navrhnul schválení vnitřních stanov, podle kterých se budou 

členové řídit, tzv. Vnitřní řád ZKO Zásmuky. 

Návrh byl schválen jednomyslně, členská schůze odhlasovala a přijala 

znění Vnitřního řádu ZKO Zásmuky – viz Příloha č. 4 

 

5. Návrh na zvýšení poplatku za nedopracované brigádnické hodiny 
Výbor ZKO navrhnul zvýšení poplatku za nedopracované brigádnické 

hodiny a to ze stávajících 30 Kč/hod. na 100 Kč/hod. s tím, že zůstává 

v platnosti povinností člena odpracovat 10 brigádnických hodin za kalendářní 

rok. 

Návrh by schválen jednomyslně. 

 

 

6. Návrh na volbu nového hospodáře 
Z důvodu nespokojenosti s činností stávajícího hospodáře p. Milana 

Novotného se Výbor ZKO rozhodl provést volbu nového hospodáře, kterým byl 

navržen p. Jiří Rytina. 

 Návrh by schválen jednomyslně. 



7. Návrh na volbu revizní a kontrolní komise 

Výbor ZKO navrhl v souladu se stanovami ČKS, aby byla v ZKO Zásmuky 

zvolena revizní a kontrolní komise a to ve složení Jaroslava Mikulecká, Jana 

Barešová a Josef Novotný. 

Návrh by schválen jednomyslně. 

Členové kontrolní a revizní komise mezi sebou volili předsedu. Poměrem 

hlasů 3 pro a 0 proti byla zvolena Jaroslava Mikulecká. 

 

8. Diskuze 
Po vyčerpání všech předešlých bodů programu byla vyhlášena diskuze 

k jednotlivým bodům, ale týkala se i ostatních námětů a připomínek. 

 

9. Závěr 
Na závěr byl přečten Zápis z členské schůze ze dne 13.12.2008, který byl 

Členskou schůzí jednomyslně schválen. 

Poté předseda ZKO v 18:30 hod. členskou schůzi ukončil. 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 
 

 

 

 

………………………………   ……………………………….. 

 Pavel Drahoš Milan Římek 

 

 

 

 

 

……………………………… 

 David Pohořelý 

 



Příloha č. 1 

 

Zhodnocení ekonomické situace v ZKO ZÁSMUKY za rok 2008 

 

Stav financí k 1.1.2008: 

Hotovost 7.390,00 Kč 

Stav účtu 13.502,17 Kč 

 20.892,17 Kč 

 

Stav financí k 13.12.2008: 

Hotovost 2.766,50 Kč 

Stav účtu 8.795,93 Kč 

 11.562,43 Kč 

 

Příjmy za rok 2008: 

Dotace od města Zásmuky 5.000,00 Kč 

Sponzorský dar - M. Vorlová s manželem 2.000,00 Kč 

Účast na zkouškách MZŘ 3.5. 3.300,00 Kč 

Účast na zkouškách MZŘ 6.9. 1.800,00 Kč 

Účast na zkouškách MZŔ 4.10 1.800,00 Kč 

Účast na zkouškách NZŘ 19.10. 1.500,00 Kč 

Účast na zkouškách MZŘ 2.11. 2.700,00 Kč 

Zúčtování kladných úroků – účet (1.1. – 30.11.) 0.056,76 Kč 

 18.156,76 Kč 

 

Výdaje za rok 2008: 

Oprava a údržba klubovny 3.478,50 Kč 

Instalace a nátěr kamen + příslušenství 3.756,00 Kč 

Oprava kynologického náčiní (Áčko, metrovka, klad.) 4.026,00 Kč 

Kynologické pomůcky (bič, zástěna, guma) 3.732,50 Kč 

Platby za rozhodčí + figuranty na zkouškách 7.950,00 Kč 

Poplatek za web stránky 0.500,00 Kč 

Ostatní (poštovné, občerstvení na zkouškách, 

benzin na sekání) 1.280,50 Kč 

Platba za elektřinu (placeno z účtu) 2.116,00 Kč 

Za vedení účtu a transakce (1.1. – 30.11.) 0.647,00 Kč 

 27.486,50 Kč 

 

Všechny výdajové a příjmové transakce je možno shlédnout u pokladníka ve 

složce Doklady, nebo v Pokladní knize. 

 



Příloha č. 2 

Zpráva výcvikáře 

Dovolte mi, abych Vás seznámil s činností naší organizace a  výsledky 

jednotlivých členů za rok 2008. 

Naše organizace tento rok pořádala následující zkoušky: 

Zkoušky MZŘ (IPO)- 3.5.2008 

Rozhodčí: Pí. Huclová Figurant: Pan Berdych Nastoupilo 11 psovodů 

 Druh 

zkoušky 
 Jméno psa / psovod z naší organizace /                               Známka 

 BH 
 Eimy Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                        Splnil                     S 

 FPr1 
 Dafné Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                        Nesplnil                  N 

 FPr1 
 Caramba Sherak 

 David Pohořelý                                                Splnil                      V 

IPO1 
 Morgan de Alpaville Bohemia 

 Milan Římek                                                    Splnil                        U 

IPO3 
 Dakar Mariko Bohemia 

 Marie Kocourková                                            Nesplnil                    N 

 

Zkoušky MZŘ (IPO) - 6.9.2008 

Rozhodčí: Pan Nekvapil Figurant: Pan Matoušek Nastoupilo 6 psovodů 

Druh 

zkoušky 
 Jméno psa / psovod z naší organizace /                            Známka 

 IPO2 
 Morgan de Alphaville Bohemia 

 Milan Římek                                                           Splnil                D 

 IPO3 
 Dixon Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                              Nesplnil             N 

 IPO3 
 Dafné Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                              Nesplnila           N 

 

 

 

 



 

Zkoušky MZŘ (IPO)- 4.10.2008 

Rozhodčí: Pan Ťujík Figurant: Pan Římek Nastoupilo 6 psovodů 

 Druh 

zkoušky 
 Jméno psa / psovod z naší organizace /                               Známka 

 IPO 1 
 Caramba Sherak 

 David Pohořelý                                                       Splnila             D 

 IPO 1 
 Astacus Hart Menhir 

 Markéta Šimůnková                                                Nesplnil            N 

 FPr 1 
 Agáta (bez PP) 

 Pavel Drahoš                                                          Splnila               VD 

FPr 2 
 Carlita Apover  

 Kateřina Beránková                                                Splnila               U 

Zkoušky NZŘ - 19.10.2008 

Rozhodčí: Pan Šindelář Figurant: Pan Římek Nastoupilo 5 psovodů 

 Druh 

zkoušky 
 Jméno psa / psovod z naší organizace /                                Známka 

ZZO 
 Darka Girmido 

 Josef Novotný                                                     Splnila                P 

ZVV1  
 Eimy Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                             Splnila                D 

 

 

Zkoušky MZŘ (IPO, VPG) - 2.11.2008 

Rozhodčí: Pí Dvořáková Figurant: Pan Matoušek Nastoupilo 9 psovodů 

 Druh 

zkoušky 
 Jméno psa / psovod z naší organizace /                                 Známka 

FPr2 
 Caramba Sherak 

 David Pohořelý                                                       Splnila             U 

VPG2 
 Dafné Gumby  

 Jaroslava Mikulecká                                              Splnila              VD 

IPO3 
 Dixon Gumby 

 Jaroslava Mikulecká                                               Splnil               D 

IPO3 
 Morgan de Alphaville Bohemia 

 Milan Římek                                                            Splnil               U 

 



Nyní bych vás seznámil s úspěchy jednotlivých členů v uplynulém roce: 

 

Bureš Pavel: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky se psem Ozzym bez PP- ZPS1 

 

 

Drahoš Pavel: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky s fenou Agátou bez PP - Fpr1 

 

 

Kocourková Marie: 

 

Zkoušky: Dakar Mariko Bohemia složil zkoušku IPO 3 s celkovým počtem bodů 281, tím 

splnil potřebné body pro VS na MČR IPO v nadcházejícím roce. Ještě jednou gratuluji 

k výbornému výsledku. 

 

Erika Mariko Bohemia – IPO 1 

 

Bonitace: Erika Mariko Bohemia se zúčastnila bonitace, kde dopadla výborně, byla zařazena 

do výběrového chovu. Feně byl zadán tento bonitační kód: 1tř. 5x1/P. Gratuluji. 

 

Další úspěchy chovatelské stanice MARIKO BOHEMIA: Aura Mariko Bohemia se 

zúčastnila závodu CACIT, který se konal v Letech u Prahy. Fena zde předvedla druhou 

nejlepší poslušnost v kategorii IPO 3. 

Dar Mariko Bohemia - v tomto roce startoval na MR ZVV3, předvedl zde nejlepší stopu 

mistrovství. Dar byl nejmladším psem mistrovství. 

 

 

Mikulecká Jaroslava: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky: 

  Dixon – Fpr1, Fpr2, IPO3 

  Dafne – Fpr1, Fpr2, IPO3, VPG1, VPG2 

  Eimy – ZOP, ZZO, BH, ZVV1 

Paní Mikulecká dále startovala se psem Dixonem a fenou Dafne na MR dobrmanů,                   

které se konalo 18.10.2008 v ZKO Rychety. Dafne zde obsadila výborné 2. místo a stala se 

vicemistryní republiky. Tímto jí gratuluji k úspěchu.  

 

Výstavy: NV Olomouc, MVP České Budějovice, KV Frýdlant nad Ostravicí 

Paní Mikulecká s fenou Eimy získala na klubové výstavě dobrmanů ve Frýdlantu 1. místo 

v otevřené třídě, známka V1, byl jí zadán titul CAC. Uspěla také v bonitaci. 

 

 

 

Novotný Josef: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky s fenou Darkou Girmido – dle NZŘ – ZZO 

 



Novotný Milan: 

 

Bonitace: dne 8. června v ZKO Sadská uspěl na bonitaci s fenou Doris Rauneko, byla                     

jí zadána 2. tř. chovnosti  

 

 

Pohořelý David: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky s fenou Caramba Sherak - Fpr1, Fpr2, IPO1 

 

Závody: Dne 31.5.2008 se zúčastnil májového závodu v Českém Brodě, zde dosáhl 

výborného výsledku, zvítězil v kategorii IPO1. 

   

 

Římek Milan: 

 

Zkoušky: tento rok splnil zkoušky se psem Morganem de Alphaville Bohemia – IPO1, IPO2, 

IPO3 

 

 

Švarc Jiří:   

 

Zkoušky: v tomto roce složil se psem Nerem atest Městské policie 

 

Výstavy: Chrys Čerchovská zahrada : Výstavy 2x res.CAC,CAC,res.CACIB 

 

Chovná stanice Polabský bull: Ulrika z Lodice - 8 štěňat s PP  

 

 

 

 

 Na závěr bych rád apeloval na všechny, (ne jen některé) členy naší organizace, aby do 

budoucna projevovali větší zájem a více spolupracovali při organizování akcí klubu a tím 

přispěli ke zdárnému průběhu akce.  

 

Na úplný závěr bych chtěl poděkovat lektorům, jmenovitě Pavlu Drahošovi, Jaroslavě 

Mikulecké a Davidu Pohořelému, kteří mě v mé nepřítomnosti ochotně zastoupili. 

 

 

Do nadcházejícího roku bych vám rád popřál mnoho štěstí a úspěchů jak v osobním životě, 

tak na akcích, kterých se se svými svěřenci zúčastníte.   



Příloha č. 3 

 
ROZPIS  BRIGÁDNICKÝCH  HODIN ZA ROK  2008 

    
Datum 
brigády 

Jméno Poznámka H
o
d 

16.3.2008 Ivana Jandová Hrabání listí, práce v kuchyni 3,00  

16.3.2008 Markéta Šimůnková Hrabání listí, práce v kuchyni 3,00  

16.3.2008 Milan Římek Řezání a úklid dřeva 8,00  

16.3.2008 David Pohořelý Řezání a úklid dřeva + úklid prostoru pod verandou 8,00  

16.3.2008 Milan Novotný Úklid dřeva 4,00  

16.3.2008 Kateřina Svobodová Mytí a úklid kuchyně + vnitřku v chatě 8,00  

16.3.2008 Jaroslava Mikulecká Mytí a úklid kuchyně + vnitřku v chatě 2,00  

16.3.2008 Jana Barešová Hrabání listí, práce v kuchyni 3,00  

16.3.2008 Pavel Eichler Řezání a úklid dřeva 5,00  

1.5.2008 Miriam Vorlová Úklid a nošení dřeva na spálení 2,00  

1.5.2008 Milan Římek 
Řezání a úklid dřeva + demontáž a montáž fošen na 
kladinu 8,00  

1.5.2008 Pavel Drahoš 
Řezání a nošení dřeva na spálení, zprovoznění vody na 
WC 8,00  

1.5.2008 Kateřina Svobodová 
Kompletní umytí všeho nádobí v kuchyni v chatě, nošení 
dřeva na spálení 8,00  

1.5.2008 Ivana Jandová Mytí a úklid kuchyně + vnitřku v chatě 8,00  

1.5.2008 Jaroslava Mikulecká Mytí a úklid kuchyně + vnitřku v chatě 8,00  

1.5.2008 David Pohořelý 
Sekání kyn. cvičiště křovinořezem + nošení dřeva na 
spálení 8,00  

1.5.2008 Josef Novotný Štípání dřeva + úklid 3,00  

28.4.2008 David Pohořelý Koupě a úprava prken pro novou překážku "1m" 2,00  

28.4.2008 Pavel Drahoš Koupě a úprava prken pro novou překážku "1m" 2,00  

3.5.2008 Kateřina Svobodová Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

3.5.2008 Pavel Drahoš Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

3.5.2008 Jaroslava Mikulecká Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

3.5.2008 Jiří Švarc Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

21.8.2008 Jaroslava Mikulecká Natírání chaty 1,00  

21.8.2008 Jana Barešová Natírání chaty 1,00  

23.5.2008 Milan Římek Hrabání posekané trávy na kynologickém cvičišti 3,00  

23.5.2008 Kateřina Svobodová Hrabání posekané trávy na kynologickém cvičišti 3,00  

23.5.2008 Pavel Drahoš Hrabání posekané trávy na kynologickém cvičišti 3,00  

23.5.2008 Jaroslava Mikulecká Hrabání posekané trávy na kynologickém cvičišti 3,00  

25.5.2008 David Pohořelý Sekání trávy u kotců, na stráni a okolo chaty 1,00  

24.8.2008 Pavel Drahoš Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

24.8.2008 David Pohořelý Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

24.8.2008 Jana Barešová Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

24.8.2008 Josef Novotný Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

24.8.2008 Jiří Vojta Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

24.8.2008 Jiří Rytina Rekonstrukce kladiny + nátěr 2,00  

25.8.2008 Jiří Vojta Svařování dvířek u kotců 5,00  

4.10.2008 Jiří Švarc Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

4.10.2008 Kateřina Svobodová Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

4.10.2008 Milan Římek Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

4.10.2008 Jaroslava Mikulecká Zabezpečení plynulého průběhu zkoušek IPO 1,00  

1.11.2008 David Pohořelý Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 2,00  

1.11.2008 Jiří Vojta Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 3,00  

1.11.2008 Ladislav Nádvorník Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 2,00  



1.11.2008 Jiří Švarc Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 3,00  

1.11.2008 Josef Novotný Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 3,00  

1.11.2008 Jaroslava Mikulecká Řezání, štípání a odvoz padlého stromu 3,00  

13.11.2008 Josef Novotný Řezání, štípání a odnos dřeva do chaty 2,00  

13.11.2008 Jiří Rytina Řezání, štípání a odnos dřeva do chaty 2,00  

    

    

Ostatní: Josef Jirsík Instalace kamen + zaústění kouřovodu + položení dlažby  

 Petr Fiala Zabezpečení vnějšího osvětlení + deska nad kamna  

 Pavel Eichler Kynologické pomůcky (držák aportů, vysílačka)  

 Nešpor Josef Svaření konstrukce "A" + překážky "1m"  

 Vorlová Miriam Sponzorský dar 2.000 Kč  

 Barešová Jana Zhotovení cedulek na stopy  

 



Příloha č. 4 
 

Vnitřní řád ZKO ZÁSMUKY je možno vytisknout na webových stránkách www.zko-

zasmuky.estranky.cz, nebo je vytištěn a umístěn v klubovně ZKO. 

http://www.zko-zasmuky.estranky.cz/
http://www.zko-zasmuky.estranky.cz/

